
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741052

Prodej samostatného RD, 210 m2, Písek (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu v Písku 129 m2,
pozemek 678 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 216948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písek (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu v Písku 129 m2, pozemek 678 m2

Obec Písek se nachází v okrese Frýdek-Místek v Moravskoslezském
kraji. Rozkládá se v Jablunkovské brázdě podél pravého břehu řeky
Olše zhruba 3 km jihovýchodně od města Jablunkov.

Rodinný dům, který vám doporučujeme ke koupi stojí v prostřední
části této obce. 

Přijeďte se podívat, na ceně se dohodneme !!!

Chcete bydlet v klidném prostředí, obklopeni zelení a přírodou?
Nabízíme Vám vícegenerační rodinný dům v malebném podhůří
Beskyd, ideální pro ty, kteří hledají útočiště od ruchu města, a přesto
chtějí mít veškeré pohodlí na dosah ruky.

Parametry nemovitosti:

Zastavěná plocha: 129 m2
Celková plocha pozemku: 678 m2
Dispozice: 3+kk a 4+kk (ideální pro vícegenerační bydlení)
Stav: Uvnitř kompletně rekonstruován
Nové rozvody, omítky a podhledy
Nová koupelna
Příprava na kuchyňskou linku

Lokalita a okolí:
Dům je obklopen krásnou přírodou, ideální pro poutavé vycházky do
okolí.
Za pouhých 5 minut se dostanete autem do města Jablunkova, kde
najdete veškerou občanskou vybavenost.
Tento dům je perfektní volbou pro rodiny, které chtějí žít v klidném
prostředí s možností rychlého a snadného dojezdu do města.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit osobně!

Majitel z důvodu  stěhování nabízí možnost dohody o ceně na místě.
 Přijeďte se podívat, rozumná nabídka bude akceptována.

Nyní při rezervaci do konce srpna sleva 250 000 Kč. !!! 

Těšíme se na Vás na prohlídce nemovitosti !

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741052

Prodej samostatného RD, 210 m2, Písek (okres Frýdek-Místek)

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 3

Vlastní pozemek (m2) 678

Umístění objektu okrajová zástavba

Rok rekonstrukce 2023

Stáří objektu 1972

Zastavěná plocha (m2) 129

Plocha parcely (m2) 678

Užitná plocha (m2) 210

Plocha zahrady (m2) 807

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Pavel Němec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


